
WYKAZ PLANOWANYCH SPOTKAŃ INFORMACYJNYCH  W II KWARTALE 2024R.
	Nazwa zajęć
	Termin

zajęć
	Termin przyjmowania zgłoszeń
	Miejsce przyjmowania zgłoszeń
	Uwagi

	NAZWA: „MOTYWACJA DROGĄ DO SUKCESU”
Informacja grupowa

 dla osób powyżej 50 roku życia 


	04.04.2024r.
13.05.2024r.

22.05.2024r.

03.06.2024r.

20.06.2024r.
	23.03-03.04.2024r.
04.04-12.05.2024r.

13.05-21.05.2024r.

22.05-02.06.2024r.

03.06-19.06.2024r.
	Zapisy u doradców klienta oraz pod następującymi numerami telefonów:

tel. (61) 345-708
tel. (61) 345-719
	Grupa może liczyć maksymalnie 10 osób.

Liczy się kolejność zgłoszeń.

	NAZWA: „MOTYWACJA DROGĄ DO SUKCESU”
Informacja grupowa

dla osób długotrwale bezrobotnych

	08.05.2024r.
04.06.2024r.
	27.03-07.05.2024r.
08.05-03.06.2024r.
	Zapisy u doradców klienta oraz pod następującymi numerami telefonów:

tel. (61) 345-708
tel. (61) 345-719
	Grupa może liczyć maksymalnie 10 osób.

Liczy się kolejność zgłoszeń.


WYKAZ PLANOWANYCH GRUPOWYCH PORAD ZAWODOWYCH  W II KWARTALE 2024r.
	Nazwa zajęć
	Terminy zajęć
	Termin przyjmowania zgłoszeń

	NAZWA: „KOMPETENCJE CYFROWE”

 Grupowa porada zawodowa dla osób bezrobotnych do 
30 roku życia, dotycząca podniesienia kompetencji cyfrowych niezbędnych do efektywnego poszukiwania pracy.

	04.04.2024r.
09.05.2024r.

06.06.2024r.
	Porada przeznaczona dla osób bezrobotnych do 30 roku życia, u których PUP zdiagnozował konieczność podniesienia kompetencji cyfrowych.


